
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 58/2018

Partes: Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis X,  ALEMÃO COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS EIRELI,
CNPJ/MF 26.246.234/0001-07. Objeto: O Aquisição de implementos agrícolas para atender a Agricultura Familiar   através
do Programa PRODESA, Contrato de Repasse nº 835604/2016/MAPA/CAIXA. Dotação Orçamentária Órgão: 08 -
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Meio Ambiente Unidade: 002 - Departamento de
Empreendedorismo, Agricultura Familiar e Comunidade Indígena Programática: 08.002.20.606.0016.20053.4.4.90.52.00.00
Fonte de Recurso: 0.3.24.054000 - Outros Convênios Com a União Não Relacionados Com a Educação - Exercícios
Anteriores Valor Total: 97.693,00 Prazo: 12 (meses) Data: 23/10/2018 Procedimento Licitatório: Pregão Eletrônico Do Tipo
Menor Preço Por Item Nº 011/2018, Da Prefeitura Municipal De Campo Novo Do Parecis/MT. Secretaria: Secretaria de
Desenvolvimento Econômico e Meio Ambiente

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 59/2018

Partes: Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis X,  DELBA VICENTINI CREMASCO-ME, CNPJ/MF
03.138.598/0001-78, com sede na Rua 24 de Outubro, nº 635, bairro Santa Cruz, cidade de Itapira/SP, CEP 13.974-391.

Objeto: O Aquisição de implementos agrícolas para atender a Agricultura Familiar através do Programa PRODESA,
Contrato de Repasse nº 835604/2016/MAPA/CAIXA. Dotação Orçamentária Órgão: 08 - Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Econômico e Meio Ambiente Unidade: 002 - Departamento de Empreendedorismo, Agricultura Familiar e
Comunidade Indígena Programática: 08.002.20.606.0016.20053.4.4.90.52.00.00 Fonte de Recurso: 0.3.24.054000 - Outros
Convênios Com a União Não Relacionados Com a Educação - Exercícios Anteriores Valor Total: 36.000,00 Prazo: 12
(meses) Data: 23/10/2018  Procedimento Licitatório: Pregão Eletrônico Do Tipo Menor Preço Por Item Nº 011/2018, Da
Prefeitura Municipal De Campo Novo Do Parecis/MT. Secretaria: Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Meio
Ambiente

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 050471f0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T14:12:12-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




